ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày        tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026

các trường tiểu học, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn quận

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban

nhân dân quận Đồ Sơn về Ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1729/SGDĐT-QLCL ngày 28/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh các lớp mầm non và lớp 1 tiểu học

năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 842/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban

nhân dân quận về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh các lớp mầm non, lớp 1 năm

học 2025 - 2026 trên địa bàn quận Đồ Sơn;

Căn cứ danh sách đề xuất các thành viên Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-

2026 của các trường tiểu học, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn quận;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026 các

trường tiểu học, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn quận.

(Có danh sách các Hội đồng tuyển sinh lớp 1 kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng tuyển sinh:

- Tổ chức thực hiện việc đăng kí tuyển sinh;

- Thực hiện việc xét tuyển;

- Đề xuất danh sách học sinh trúng tuyển;

- Đề nghị khen thưởng đối với cá nhân, tổ chức có thành tích; đề nghị xử lí

đối với cá nhân, tổ chức vi phạm quy chế tuyển sinh;

- Hội đồng tuyển sinh được sử dụng con dấu của nhà trường trong quá trình

thực hiện nhiệm vụ tuyển sinh;

2

- Thực hiện các nhiệm vụ và quyền hạn khác do Phòng Giáo dục và Đào

tạo quy định;

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Hiệu trưởng các trường tiểu học, tiểu học và trung học cơ sở và cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỜNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

3

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026

Trường Tiểu học Minh Đức

(Kèm theo Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lưu Thị Hồng Thơm Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Lưu Thị Tuyết Mai Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Bùi Trọng Túc Nhân viên Kế toán Thư ký Hội đồng

4 Phạm Thị Nin Nhân viên  Ủy viên

5 Phạm Thị Viện  Giáo viên Ủy viên

6 Lưu Thị Thu Hằng Giáo viên Ủy viên

7 Đỗ Thị Tâm Giáo viên Ủy viên

8 Hoàng Thị Chiên Giáo viên Ủy viên

9 Đặng Thị Diễm Giáo viên Ủy viên

Danh sách có 09 thành viên./.

THÔNG BÁO

4

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 – 2026

Trường Tiểu học Hải Sơn

(Kèm theo Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1  Trần Thị Thu Hà  Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2  Hoàng Thị Lan  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3  Hoàng Thị Bình  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

4  Hoàng Thị Huyền  Nhân viên Kế toán Thư ký Hội đồng

5  Hoàng Thị Thu Hà  Giáo viên Ủy viên

6  Ngô Thị Thu  Giáo viên Ủy viên

7  Khúc Thị Minh Hằng  Giáo viên Ủy viên

8  Vũ Thị Thanh Huyền  Giáo viên Ủy viên

9  Nguyễn Thị Thùy Dương  Giáo viên Ủy viên

10  Nguyễn Thị Hoa Linh  Giáo viên Ủy viên

11  Bùi Thị Thúy  Giáo viên Ủy viên

12  Cao Thị Hương  Giáo viên Ủy viên

13  Bùi Thị Phương Anh  Giáo viên Ủy viên

Danh sách có 13 thành viên./.

5

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 – 2026

Trường Tiểu học Bàng La

(Kèm theo Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Nhàn  Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Lê Thị Phương Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Thị Hải Yến  Nhân viên Kế toán Thư ký Hội đồng

4 Nguyễn Thị Thu Huyền  Giáo viên Ủy viên

5 Hoàng Thị Huyền  Giáo viên Ủy viên

6 Phạm Lệ Chi  Giáo viên Ủy viên

7 Trần Thị Hạnh Nhung  Giáo viên Ủy viên

8 Bùi Thị Thu Hường  Giáo viên Ủy viên

9 Cao Thị Thuân  Giáo viên Ủy viên

D

Danh sách có 09 thành viên./.

D

6

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 – 2026

Trường Tiểu học Hợp Đức

(Kèm theo Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bùi Thị Hằng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Đỗ Thị Thơm Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Đỗ Thị Phương Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

4 Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên Kế toán, Văn thư Thư kí Hội đồng

5 Lê Thị Thu Hà Giáo viên Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Ủy viên

7 Phạm Thị Bạch Tuyết Giáo viên Ủy viên

8 Đoàn Thị Mai Anh Giáo viên Ủy viên

9 Nguyễn Thị Trung Tính Giáo viên Ủy viên

10 Đỗ Thị Nga Giáo viên Ủy viên

11 Trịnh Thị Hường Nhân viên  Ủy viên

Danh sách có 11 thành viên./.

7

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026

Trường Tiểu học Ngọc Xuyên

(Kèm theo Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1  Đỗ Thị Mai Trang  Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2  Lưu Thị Hường  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3  Lê Thị Doan  Thư kí Hội đồng trường Thư kí Hội đồng

4  Hoàng Thi Yến  Nhân viên Kế toán, Văn thư Ủy viên

5  Phạm Thị Thùy Linh  Tổ trưởng chuyên môn tổ 4 Ủy viên

6  Đặng Thị Thu Hương  Nhân viên Thư viện Ủy viên

7  Lương Việt Công  Giáo viên Ủy viên

8  Đỗ Thị Cúc  Giáo viên Tổng phụ trách Đội Ủy viên

9  Hoàng Thị Thùy Dung  Giáo viên Ủy viên

Danh sách có 09 thành viên./.

8

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Vạn Hương

(Kèm theo Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1  Ngô Thị Liên Hương Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2  Nguyễn Giang Thanh Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3  Ngô Thị Phương Thoa Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

4  Hoàng Thị Việt Nhân viên Kế toán, Văn thư Thư kí Hội đồng

5  Hoàng Thị Loan Giáo viên Tổng phụ trách Đội Ủy viên

6  Phạm Thị An Giáo viên Ủy viên

7  Lương Thị Lâm Giáo viên Ủy viên

Danh sách có 07 thành viên./.

		2025-06-18T18:13:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T18:10:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T18:10:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T18:10:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!